[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 20.05.2013 г.

№  32/13-ПГ
О награждении Почетной грамотой
Главы МО «Город Мирный»
За многолетний плодотворный труд по социальной реабилитации несовершеннолетних, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, активную гражданскую позицию и в связи с Днем социального работника,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить  Почетной грамотой  Главы МО «Город Мирный»  с вручением памятного подарка:
Зотченко Валентину Антоновну – социального педагога Государственного казенного учреждения Республики Саха (Якутия) Мирнинского социально-реабилитационного центра для несовершеннолетних «Харысхал».
Глава города

         А.В. Басыров